[image: ][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.03.2020 г. № 295
 307910 Курская область, сл. Белая

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Беловского района Курской области от 07.11.2018 № 849 «Об утверждении муниципальной программы Беловского района Курской области «Охрана окружающей среды Беловского района Курской области »

В соответствии со ст.179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Беловский район» Курской области, с учетом Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы, утвержденной Указам Президента Российской Федерации от 9 мая 2017 года №203, Решения Представительного Собрания Беловского района Курской области от «14» февраля 2020 г. № IV-6/2 об уточнении бюджета муниципального района Беловский район Курской области, а также в целях улучшения качества жизни населения, Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Беловского района Курской области от 07.11.2018 № 849«Об утверждении муниципальной программы Беловского района Курской области «Охрана окружающей среды Беловского района Курской области»:
1.1. В паспорте программы Этапы и сроки реализации программы:
Объемы бюджетных ассигнований программы читать объем финансового обеспечения реализации программы   по годам :
2020 год –  сумму «1000,0»  заменить на сумму «980,628» ;
-объем бюджетных ассигнований подпрограммы 1 «Экология и чистая вода Беловского района Курской области» муниципальной программы по годам :
2020 год – сумму «1000,0»  заменить на сумму «980,628» ;

1.2. В разделе Х. Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы.
Объем финансового обеспечения реализации программы   в т. ч. за счет средств бюджета Беловского района Курской области   по годам :
2020 год – сумму «1000,0»  заменить на сумму «980,628» ;
В том числе по подпрограмме:
Подпрограммы 1 «Экология и чистая вода Беловского района Курской области» муниципальной программы  за счет средств бюджета Беловского района Курской области  по годам:
2020 год – сумму «1000,0»  заменить на сумму «980,628» ;

1.3 В разделе ХIII. Подпрограмма 1 "Экология и чистая вода в Беловском районе Курской области"
В паспорте подпрограммы 1
Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы читать по годам :
2020 год – сумму «1000,0»  заменить на сумму «980,628» ;;

	1.4 В разделе 7. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы:
Софинансирование подпрограммы осуществляется за счет средств бюджета Беловского района Курской области.
На реализацию подпрограммы предусмотрено направить   по годам :
	2020 год –сумму «1000,0»  заменить на сумму «980,628» ;

1.5 Приложение №1 Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы, подпрограмм муниципальной программы и их значениях
Столбец 9 «2020 г» Муниципальная программа Беловского района Курской области "Охрана окружающей среды  Беловского района Курской области "
в строке 1 цифру «4» заменить цифрой «1»
в строке 2 цифру «0,6» заменить цифрой «0,412»
Подпрограмма 1 «Экология и чистая вода  Беловского  района Курской области»
в строке 1 цифру «4» заменить цифрой «1»
в строке 2 цифру «0,6» заменить цифрой «0,412»
1.6  Приложение №4 Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Беловского района Курской области «Охрана окружающей среды Беловского района Курской области» за счет средств бюджета Беловского района Курской области
В пункте «Охрана окружающей среды  Беловского района Курской области «Экология и чистая вода Беловского  района Курской области»
в графе 2020 г
-в строке всего сумму «1000,0»  заменить на сумму «980,628» ;
-в строке Управление Администрации Беловского района Курской области сумму «1000,0»  заменить на сумму «980,628» ;
В пункте  « Обеспечение населения Беловского района Курской области экологической чистой питьевой водой в Беловском районе Курской области»
-в строке всего сумму «1000,0»  заменить на сумму «980,628» ;
-в строке Управление Администрации Беловского района Курской области сумму «1000,0»  заменить на сумму «980,628» ;

1.7.Приложение №5 Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, областного бюджета, бюджета Беловского района Курской области, бюджетов поселений Беловского района Курской области и внебюджетных источников на реализацию целей муниципальной программы Беловского района Курской области «Охрана окружающей среды Беловского района Курской области»
В пункте муниципальная программа  Беловского района Курской области столбец 2020 год
в строке всего сумму «1000,0»  заменить на сумму «980,628» ;
в строке Бюджет Беловского района Курской области
сумму «1000,0»  заменить на сумму «980,628» ;
В пункте Подпрограмма1
в строке всего сумму «1000,0»  заменить на сумму «980,628» ;
в строке Бюджет Беловского района Курской области
     сумму «1000,0»  заменить на сумму «980,628» ;

[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации Беловского района Курской области Б.И.Шевцова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Беловского района
Курской области                                                                        Н.В. Волобуев
image1.wmf

image2.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24

.0

3

.2020 г.

№

295

307910 Курская область, сл. Белая

О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации Беловского

райо

на Курской области

от 07.11.2018 № 849

«Об

утверждении муниципальной программы

Беловского района Курской области «Охрана

окружающей среды Беловского района Курской

области »

В соответствии со ст.179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации о

т

06.10.2003 г. № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального района «Беловский район» Курской области, с учетом

Стратегии развития информационного общества в Российской Феде

рации

на 2017

-

2030 годы, утвержденной Указам Президента Российской

Федерации от 9 мая 2017 года №203, Решения Представительного

Собрания Беловского района Курской

области от «14» февраля 2020 г. №

IV

-

6/2

об уточнении бюджета муници

пального района Беловский

район

Курской области, а также в целях улучш

ения качества жизни населения,

А

дминистрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации

Беловского района Курской области от 07.11.2018 № 849«

Об утверждении

муниципальной программы Беловского района Курской области «Охрана

окружающей среды Беловского района Курской области»:

1.1. В паспорте программы

Этапы и сроки

реализации программы:

Объемы бюджетных ассигнований программы читать

объем

финансового обеспечения реализации программы   по годам :

2020 год

–

сумму «1000,0»  заменить на сумму «980,628» ;

    АДМИНИСТРАЦИЯ   БЕЛОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от 24 .0 3 .2020 г.  №   295     307910 Курская область, сл. Белая

О внесении изменений и дополнений в  постановление администрации Беловского  райо на Курской области  от 07.11.2018 № 849  «Об  утверждении муниципальной программы  Беловского района Курской области «Охрана  окружающей среды Беловского района Курской  области »

  В соответствии со ст.179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации о т  06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального района «Беловский район» Курской области, с учетом  Стратегии развития информационного общества в Российской Феде рации  на 2017 - 2030 годы, утвержденной Указам Президента Российской  Федерации от 9 мая 2017 года №203, Решения Представительного  Собрания Беловского района Курской  области от «14» февраля 2020 г. №  IV - 6/2   об уточнении бюджета муници пального района Беловский   район  Курской области, а также в целях улучш ения качества жизни населения,  А дминистрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации  Беловского района Курской области от 07.11.2018 № 849« Об утверждении  муниципальной программы Беловского района Курской области «Охрана  окружающей среды Беловского района Курской области»:   1.1. В паспорте программы  Этапы и сроки   реализации программы:   Объемы бюджетных ассигнований программы читать   объем  финансового обеспечения реализации программы   по годам :   2020 год  –    сумму «1000,0»  заменить на сумму «980,628» ;